
Uchwała Nr 647/LXV/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu)  

do jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  

- Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o. o. w Ciechanowie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz.40) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka  

z o. o. w Ciechanowie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności 

samochodu ciężarowego - śmieciarki marki SCANIA z zabudową typu MEDIUM 

X5 wraz z wrzutnikiem L110/37 o numerze VIN: YS2P6X20009304376. 

 

§ 2. Całość udziałów wynikających z podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

obejmuje Gmina Miejska Ciechanów.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

Stosownie do przepisu art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym do właściwości rady miasta zastrzeżone zostało 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych miasta przekraczających zakres 

zwykłego zarządu, w tym między innymi, rada postanawia o określeniu zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta. Na podstawie art. 7 

ust. 1 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań własnych 

gminy należy zapewnienie utrzymania czystości i porządku, wysypisk  

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

Przedmiotem aportu jest prawo własności samochodu ciężarowego - 

śmieciarki marki SCANIA z zabudową typu MEDIUM X5 wraz z wrzutnikiem L110/37, 

o numerze VIN: YS2P6X20009304376. 

Gmina Miejska Ciechanów pozyskała środki dofinansowania z Programu 

„Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” na zadanie  

pn. „Rozwój inteligentnego systemu segregacji odpadów”, z którego zakupiono 

przedmiotowy samochód ciężarowy. Nowa śmieciarka dwukomorowa posłuży  

do obsługi odpadów z terenu miasta i usprawni obecny system odbioru odpadów. 

Zgodnie z § 10 ust. 4 aktu założycielskiego spółki – akt notarialny Rep.  

A Nr 1924/98 z dnia 25 maja 1998 r. z późn. zm. (tekst jednolity – akt notarialny Rep. 

A Nr 2474/2017 z dnia 14 marca 2017 r.) udziały są równe i niepodzielne, w związku  

z czym Gmina Miejska Ciechanów obejmie dodatkowo nowo utworzone udziały  

o wartości 500 zł każdy. 

Wobec powyższego Prezydent Miasta Ciechanów rekomenduje przyjęcie 

przedłożonego projektu uchwały. 

 

 

 
Z 

 up Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

       

 

 

 

 


